
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MJ U18 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:05:28St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006MONFOLETTO, LucaMJ U181.(552)1

00:05:362005ALATO, FarheezMJ U182.(778)2

00:05:37St. Ursula Gymnasium - Stufe Q12005PLATTE, Pierre LouisMJ U183.(596)3

00:05:51St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KREMER, NiclasMJ U184.(548)4

00:06:02St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KELKER, NoelMJ U185.(538)5

00:06:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005MEIER, SimonMJ U186.(551)6

00:06:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006WEYL, LeonMJ U187.(590)7

00:06:05Rivius Gymnasium - Stufe Q12005PRINZ, JustinMJ U188.(213)8

00:06:08St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005WEISWEILER, PhilippMJ U189.(588)9

00:06:12St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005BENEDETTI, KeanoMJ U1810.(499)10

00:06:13St. Ursula Realschule - Klasse 10b2006HEUEL, PhilippMJ U1811.(600)11

00:06:14St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006OHM, MaximilianMJ U1812.(557)12

00:06:15St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KLEINKE, RobinMJ U1813.(543)13

00:06:17St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KÄMPF, NicoMJ U1814.(537)14

00:06:18St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KRUPA, MiguelMJ U1815.(549)15

00:06:29St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006BILSING, ColinMJ U1816.(503)16

00:06:30St. Ursula Realschule - Klasse 10c2005PICKER, FelixMJ U1817.(606)17

00:06:31St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005FLECKNER, Niklas PhilippMJ U1818.(514)18

00:06:31St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005SPRINGOB, JonasMJ U1819.(581)19

00:06:45St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KNIEP, ManuelMJ U1820.(544)20

00:06:45St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006RÖSEMANN, EnnioMJ U1821.(572)21

00:06:50St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006WULFF, NoahMJ U1822.(593)22

00:07:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005WINTERHOLLER, DominikMJ U1823.(592)23

00:07:04St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006GIOVINETTI, PietroMJ U1824.(521)24

00:07:06St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005GÖS GONZALEZ, OliverMJ U1825.(524)25

00:07:29St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KIRCHHOFF, JasperMJ U1826.(541)26

00:07:43St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005VIETOR, TillMJ U1827.(585)27

00:07:52St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KRANAUGE, TristanMJ U1828.(547)28

00:08:11St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005GREITEMANN, BenMJ U1829.(525)29

00:09:38St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005ZANI, LuanMJ U1830.(594)30

00:10:12St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006GEUECKE, AntonMJ U1831.(520)31
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MJ U18 (1.500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:05:28St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006MONFOLETTO, Lucagesamt1.(552)1

00:05:362005ALATO, Farheezgesamt2.(778)2

00:05:37St. Ursula Gymnasium - Stufe Q12005PLATTE, Pierre Louisgesamt3.(596)3

00:05:51St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KREMER, Niclasgesamt4.(548)4

00:06:02St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KELKER, Noelgesamt5.(538)5

00:06:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005MEIER, Simongesamt6.(551)6

00:06:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006WEYL, Leongesamt7.(590)7

00:06:05Rivius Gymnasium - Stufe Q12005PRINZ, Justingesamt8.(213)8

00:06:08St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005WEISWEILER, Philippgesamt9.(588)9

00:06:12St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005BENEDETTI, Keanogesamt10.(499)10

00:06:13St. Ursula Realschule - Klasse 10b2006HEUEL, Philippgesamt11.(600)11

00:06:14St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006OHM, Maximiliangesamt12.(557)12

00:06:15St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KLEINKE, Robingesamt13.(543)13

00:06:17St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KÄMPF, Nicogesamt14.(537)14

00:06:18St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KRUPA, Miguelgesamt15.(549)15

00:06:29St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006BILSING, Colingesamt16.(503)16

00:06:30St. Ursula Realschule - Klasse 10c2005PICKER, Felixgesamt17.(606)17

00:06:31St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005FLECKNER, Niklas Philippgesamt18.(514)18

00:06:31St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005SPRINGOB, Jonasgesamt19.(581)19

00:06:45St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KNIEP, Manuelgesamt20.(544)20

00:06:45St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006RÖSEMANN, Enniogesamt21.(572)21

00:06:50St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006WULFF, Noahgesamt22.(593)22

00:07:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005WINTERHOLLER, Dominikgesamt23.(592)23

00:07:04St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006GIOVINETTI, Pietrogesamt24.(521)24

00:07:06St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005GÖS GONZALEZ, Olivergesamt25.(524)25

00:07:29St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KIRCHHOFF, Jaspergesamt26.(541)26

00:07:43St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005VIETOR, Tillgesamt27.(585)27

00:07:52St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005KRANAUGE, Tristangesamt28.(547)28

00:08:11St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005GREITEMANN, Bengesamt29.(525)29

00:09:38St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005ZANI, Luangesamt30.(594)30

00:10:12St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006GEUECKE, Antongesamt31.(520)31

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 15:20 Uhr


